

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné	Variabilný symbol : 352
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Dodávateľ: Bakajsa Vladislav Nižný Hrušov 432 09422 Nižný Hrušov IČO: 36161276 IČ DPH:
Dátum vyhotovenia: 04.05.2020	
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Sirôtky /VZ/	564,000 ks 0,480000 270,72
2 . Substrát TS II	10,000 ks 13,920000 139,20
3 . Šalvia 500 ks/bal	2,000 ks 47,520000 95,04
4 . Tagetes 500 ks/bal	8,000 ks 43,200000 345,60
5 . Starček 500 ks/bal	2,000 ks 40,200000 80,40
6 . Dichondra 9	18,000 ks 1,020000 18,36
7 . Begonia	400,000 ks 0,396000 158,40
8 . Zonale	30,000 ks 1,440000 43,20
9 . Surfinia Vista	1 980,000 ks 0,840000 1 663,20
10 . Begonia Big	250,000 ks 1,200000 300,00
11 . Impat. New.	200,000 ks 1,200000 240,00
12 . Šalvia MP	3 300,000 ks 0,396000 1 306,80
13 . Begonia R	1 300,000 ks 0,396000 514,80
14 . Begonia B	280,000 ks 0,396000 110,88
Obnos slovom : päťtisícdivostoosemdesiatšesť € 60	Celková suma: 5 286,60 €
Objednávku vyhotovil: Novák Jozef	Podpis a pečiatka
Vyjadrenie EU :	
Vybavuje : Ing. Jozef Kopáč Tel. číslo : 057/ 788 0051 mobil : 0903 272 398	Schválil : Ing. Milan Kuruc riaditeľ TS Humenné